21-05-2010
Uczestnicy postępowania nr 11/P/2010
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na: :  „Dostawa niezbędnych odczynników do oznaczeń morfologii krwi wraz z dzierżawą nowych analizatorów hematologicznych w okresie 36 miesięcy”
Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści analizatory 5DIFF o parametrach:
a) Zakres liniowości WBC: 0- 200x109/L; HCT 0-67%

b) Minimalna objętość próbki przy manualnym podaniu 120 µl, za pomocą automatycznego podajnika 180 µl  
c) Głębokość analizatora 613 mm
Odpowiedź:
ad. 1a) Tak
ad. 1b) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

ad. 1c) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści analizator 3DIFF o parametrach:
Zakres liniowości: 

RBC: (1012/L) 0,20-8,00
WBC: (109/L) 0,3-99,9
PLT:  (109/L) 10-999
HGB: (g/L) 10-250
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści analizator 3DIFF bez wewnętrznego czytnika kodów?
Odpowiedź:
Tak

